UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM NUTRIÇÃO NA AMAZÔNIA

Seleção para Mestrado (Turma 2025-2027). EDITAL PPGNAM N° 01/2025

O Programa de Pós-Graduação em Nutrição na Amazônia - PPGNAM da Universidade

Federal do Pará - UFPA, torna público o resultado das inscrições homologadas e não

homologadas do processo seletivo para ingresso no curso de mestrado - Edital PPGNAM

Nº 01/2025.

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

 Nº Inscrição  Situação

66720 Homologada

66681 Homologada

66732 Não homologada, em desacordo com o item 4.2

66713 Não homologada, em desacordo com o item 4.2

66736 Não homologada, em desacordo com o item 4.2

66688 Homologada

66724 Não homologada, em desacordo com o item 4.1 h

66738 Homologada

66677 Homologada

66709 Homologada

66661 Não homologada, em desacordo com o item 4.2 e 4.6

66703 Não homologada, em desacordo com o item 4.2

66716 Não homologada, em desacordo com o item 4.2

66695 Homologada

66723 Não homologada, em desacordo com o item 4.1 h

66685 Homologada

66734 Homologada

66730 Não homologada, em desacordo com o item 4.1 h

66739 Homologada

66676 Homologada

66696 Homologada

66744 Homologada

66740 Não homologada, em desacordo com os itens 4.2 e 4.1 h

66701 Homologada

66742 Não homologada, em desacordo com o item 4.2

66737 Homologada

66686 Não homologada, em desacordo com o item 4.2

66718 Não homologada, em desacordo com o item 4.1

66731 Homologada

66733 Não homologada, em desacordo com o item 4.1

66726 Homologada

66735 Não homologada, em desacordo com o item 4.2

66683 Homologada

66743 Não homologada, em desacordo com o item 4.2

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM NUTRIÇÃO NA AMAZÔNIA

 Nº Inscrição  Situação

66725 Homologada

66691 Homologada

66714 Não homologada, em desacordo com o item 4.2

66712 Homologada

66641 Homologada

66722 Homologada

66721 Homologada

66745 Não homologada, em desacordo com o item 4.1 h

66710 Homologada

66707 Homologada

66699 Homologada

66702 Homologada

66700 Homologada

66729 Homologada

66727 Homologada

66670 Homologada

66741 Homologada

66687 Homologada

66706 Não homologada, em desacordo com o item 4.1 h e 4.2

66715 Não homologada, em desacordo com o item 4.1 h e 4.2

66667 Homologada

66697 Homologada

Belém, 29 de julho de 2025.

Comissão organizadora do Edital 01/2025(PPGNAM/UFPA)

Prof. Dr. Johnatt Allan Rocha de Oliveira

Profa. Dra. Nadya Helena Alves dos Santos

Profa. Dra. Orquídea Vasconcelos dos Santos

		2025-07-29T14:34:56-0300

		2025-07-29T14:41:28-0300

		2025-07-29T14:57:03-0300